2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

XVII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	14 ноября 2023 года
	V-№ 17-2

О согласовании участия муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах в 2024 году, на территории муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)
Заслушав и обсудив информацию Председателя поселкового Совета депутатов А.М. Бочарова, И.о. главы поселка Е.В. Лачиновой, руководствуясь Приказ Министерства финансов Республики Саха (Якутия) от 31 августа 2021 г. № 1-04/1311-Н «Об утверждении Порядка проведения конкурсного отбора проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, на территории муниципальных образований Республики Саха (Якутия)», поселковый Совет депутатов решил:

1.
Согласовать участие муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах в 2024 году, на территории муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия).
2.
Настоящее решение вступает в силу даты принятия.

3.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя поселкового Совета депутатов.

	Председатель
поселкового Совета депутатов
	А.М. Бочаров